
40739221288430568.docx 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ 

SKAIČIAUS JOSE, UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ SKAIČIAUS 

GRUPĖSE 2018–2019 MOKSLO METAIS TVIRTINIMO 

 

 2018 m. rugpjūčio 23 d. Nr. T1-247     

Telšiai 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 8 punktais 

ir 7 straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 2 dalimi ir Priėmimo 

į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų 

kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1019  „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu, Telšių rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Telšių rajono švietimo įstaigų klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo 

grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 2018–2019 mokslo metais (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimą Nr. T1-83 „Dėl Telšių rajono švietimo įstaigų klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus jose, 

ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 2018–2019 mokslo metais tvirtinimo. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Petras Kuizinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Gudas, tel. (8 444)  60 205, faks. (8 444)  60 202, el. p. gediminas.gudas@telsiai.lt    

Elektroninio dokumento nuorašas



40739221288430568.docx 

PATVIRTINTA 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. rugpjūčio 23 d. sprendimu Nr. T1-247 

 

Telšių rajono švietimo įstaigų klasių skaičius ir mokinių skaičius jose,  

ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 2018–2019 mokslo metais 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ik
im

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

P
ri

eš
m

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

1
 k

la
sė

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

5
 k

la
sė

 

6
 k

la
sė

 

7
 k

la
sė

 

8
 k

la
sė

 

9
 (

I)
 k

la
sė

 

1
0
 (

II
) 

k
la

sė
 

1
1
 (

II
I)

 k
la

sė
 

1
2
 (

IV
) 

k
la

sė
 

Iš
 v

is
o

 

1. Telšių „Džiugo“ gimnazija           
5 

124 

5 

124 

4 

100 

4 

116 

18 

458 

2. 

Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos 

gimnazija (iš jų:) 
              

15 

233 

Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 
1 

16 

1 

13 

1 

13 

1 

10 

1 

11 

1 

21 

1 

18 

1 

20 

1 

21 

1 

19 

1 

20 

1 

21 

1 

12 

1 

12 

14 

227 

Viekšnalių skyrius   

1 jungtinė 

(1, 3 klasė)          
1 

6 
1  5 

3. 
Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos 

gimnazija 

2 

31 

1 

12 

1 

17 

1 

12 

1 

13 

1 

13 

1 

19 

1 

18 

1 

13 

1 

11 

1 

26 

1 

15 

1 

17 

1 

15 

15 

232 

4. 
Telšių r. Varnių Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

3 

55 

1 

19 

1 

25 

1 

19 

1 

16 

1 

23 

1 

20 

1 

21 

1 

21 

1 

26 

1 

14 

1 

24 

1 

22 

1 

21 

16 

326 

5. 

Telšių suaugusiųjų mokykla  

(iš jų:) 
              

6 

99 

Suaugusiųjų mokykla          
 

2 

 

3 

1 

11 

1 

27 

2 

35 

4 

78 

Jaunimo ugdymo skyrius           
1 

12 

1 

9 
  

2 

21 

 



 3 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ik
im

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

P
ri

eš
m

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

1
 k

la
sė

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

5
 k

la
sė

 

6
 k

la
sė

 

7
 k

la
sė

 

8
 k

la
sė

 

9
 (

I)
 k

la
sė

 

1
0
 (

II
) 

k
la

sė
 

1
1
 (

II
I)

 k
la

sė
 

1
2
 (

IV
) 

k
la

sė
 

Iš
 v

is
o

 

6. 
Telšių Vincento Borisevičiaus 

gimnazija 
  

2 

48 

2 

49 

2 

47 

2 

48 

2 

51 

2 

59 

2 

55 

2 

61 

2 

48 

2 

58 

2 

48 

2 

52 

24 

624 

7. Telšių Žemaitės gimnazija           
3 

80 

3 

78 

4 

94 

3 

86 

13 

338 

 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 
Ik

im
o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

P
ri

eš
m

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

1
 k

la
sė

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

5
 k

la
sė

 

6
 k

la
sė

 

7
 k

la
sė

 

8
 k

la
sė

 

9
 (

I)
 k

la
sė

 

1
0
 (

II
) 

k
la

sė
 

Iš
 v

is
o

 

8. 

Telšių „Ateities“ progimnazija  

(iš jų:) 
            

17 

352 

„Ateities“ progimnazija   
2 

43 

2 

46 

2 

44 

2 

48 

2 

37 

2 

45 

2 

33 

2 

41 
  

16 

337 

Degaičių skyrius 
1 

15 
           

1 

15 

9. 

Telšių „Atžalyno“ progimnazija 

(iš jų:) 
            

24 

468 

„Atžalyno“ progimnazija   
3 

56 

2 

50 

2 

49 

2 

41 

2 

34 

3 

63 

3 

63 

3 

63 
  

20 

419 

Ryškėnų skyrius 
2 

26 

1 

13 
 

1 jungtinė  

(2, 3, 4 klasė)       
4 

49 
4 3 3 



 4 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ik
im

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

P
ri

eš
m

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

1
 k

la
sė

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

5
 k

la
sė

 

6
 k

la
sė

 

7
 k

la
sė

 

8
 k

la
sė

 

9
 (

I)
 k

la
sė

 

1
0
 (

II
) 

k
la

sė
 

Iš
 v

is
o

 

10. Telšių „Germanto“ progimnazija   
2 

50 

2 

51 

2 

51 

2 

51 

2 

49 

2 

50 

2 

39 

3 

73 
  

17 

414 

11. Telšių „Kranto“ progimnazija   
3 

60 

3 

64 

3 

74 

3 

72 

3 

69 

3 

72 

3 

81 

3 

61 
  

24 

553 

12. 
Telšių r. Eigirdžių pagrindinė 

mokykla 
  

1 (jungtinė  

1, 4 klasė) 

1 (jungtinė 

2, 3 klasė) 

1 (jungtinė 

5, 6 klasė) 

1 (jungtinė 

7, 8 klasė)  
1 

5 

5 

56 
7 3 8 5 8 7 9 4 

13. 
Telšių r. Janapolės pagrindinė 

mokykla 
 

1 

8 

1 (jungtinė 1, 2, 3, 4 klasė) 
1 (jungtinė 

5, 6 klasė) 
1 

10 
   

4 

36 
2 3 4 2 4 3 

14. 
Telšių r. Kaunatavos pagrindinė 

mokykla 

1 (mišri) 
1 (jungtinė  

1, 4 klasė) 

1 (jungtinė 

2, 3 klasė) 

1 (jungtinė 

5, 6 klasė) 

1 (jungtinė 

7, 8 klasė)  
1 

9 

6 

65 
11 4 6 5 5 3 9 4 2 7 

15. 
Telšių r. Nevarėnų pagrindinė 

mokykla 

1 

15 

1 

9 

1 

6 

1 

10 

1 

15 

1 

10 

1 

11 

1 

11 

1 

10 

1 

15 

1 

10 

1 

10 

12 

132 

16. 
Telšių r. Upynos pagrindinė 

mokykla 
  

1 (jungtinė  

1, 2 klasė) 

1 (jungtinė 

3, 4 klasė) 

1 (jungtinė 

5, 6 klasė) 

1 (jungtinė 

7, 8 klasė) 
1 

9 
 

5 

48 
6 4 5 5 6 6 4 3 

17. 
Telšių r. Viešvėnų pagrindinė 

mokykla 
 

1 

10 

1 

19 

1 

(jungt. 

2,4 

klasė) 

1 

11 

 1 

11 

1 

13 

1 

14 

1 

13 

1 

8 

1 

12 

10 

123 

5 7 

18. 
Telšių r. Žarėnų „Minijos“ 

pagrindinė mokykla 

1 

16 

1 

(mišri) 

8 

1 (jungtinė  

1, 3 klasė) 

1 (jungtinė 

2, 4 klasė) 

1 (jungtinė 

5, 6 klasė) 

1 (jungtinė 

7, 8 klasė)   
6 

69 
3 5 13 7 1 8 3 5 

 



 5 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ikimokyklinis 

ugdymas 

Priešmokyklinis 

ugdymas 
1 klasė 2 klasė 3 klasė 4 klasė Iš viso 

19. 
Telšių r. Buožėnų mokykla-

darželis 

2 

36 

1 (mišri) 

10 

1 

10 

1 jungtinė (2, 3, 4 klasė) 5 

69 7 1 5 

20. Telšių r. Rainių mokykla-darželis 
2 

42 

1 (mišri) 

13 
    

3 

55 

21. 
Telšių r. Ubiškės mokykla-

darželis 

1 

25 

1 (mišri) 

6 

1 (jungtinė 1, 2, 3 klasė) 
 

3 

40 2 5 2 

22. 
Telšių „Saulėtekio“ pradinė 

mokykla 

3 

60 

1 

20 

1 

24 

1 

24 

2 

38 

2 

31 

10 

197 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Švietimo įstaigos pavadinimas 

Ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ikimokyklinis ugdymas Priešmokyklinis ugdymas Iš viso 

23. 
Telšių lopšelis-darželis 

„Berželis“ 

4 

84 

2 (iš jų 1 mišri) 

33 

6 

117 

24. Telšių lopšelis-darželis „Eglutė“ 
9 

170 

3 

59 

12 

229 

25. 
Telšių lopšelis-darželis 

„Mastis“ 

4 

86 

2 (iš jų 1 mišri) 

29 

6 

115 

26. 
Telšių lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

4 

80 

2 

35 

6 

115 

27. 
Telšių lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

10 

190 

2 

42 

12 

232 

28. 
Telšių lopšelis-darželis 

„Žemaitukas“ 

10 

180 

2 

39 

12 

219 

29. 
Telšių r. Upynos lopšelis-

darželis 

1 

27 

1 (mišri) 

11 

2 

38 

 

 

 

 

 



 6 

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose, ugdymo grupių skaičius ir vaikų skaičius grupėse 

Ik
im

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

P
ri

eš
m

o
k
y
k
li

n
is

 

u
g
d
y
m

as
 

1
 k

la
sė

 

2
 k

la
sė

 

3
 k

la
sė

 

4
 k

la
sė

 

5
 k

la
sė

 

6
 k

la
sė

 

7
 k

la
sė

 

8
 k

la
sė

 

9
 (

I)
 k

la
sė

 

1
0
 (

II
) 

k
la

sė
 

S
o
ci

al
in

ių
 

įg
ū
d
ži

ų
 

Iš
 v

is
o

 

30. 
Telšių Naujamiesčio 

mokykla 

2 

17 

1 

7 

1 jungtinė specialioji klasė
1
 

2 jungtinės lavinamosios 

klasės
2
 

3 jungtinės specialiosios klasės
3
 

4 jungtinės lavinamosios klasės
4
 

1 

11 

14 

110 

6 7 4 6 8 12 9 3 8 12 
1
 – jungiami 1 (2 kl.)+3 (3 kl.)+4 (4 kl.) mokiniai; 

2
 – jungiami 6 (1 kl.)+1 (3 kl.)+2 (4 kl.) mokiniai; 6 (2 kl.) mokiniai; 

3
 – jungiami 2 (8 kl.)+2 (9 kl.)+6 (10 kl.) mokiniai; 5 (5 kl.)+6 (6 kl.) mokiniai; 8(7 kl.) mokiniai; 

4
 – jungiami 3 (5 kl.)+2 (6 kl.) mokiniai; 5 (6 kl.)+1 (7 kl.) mokiniai; 1 (8 kl.)+6 (9 kl.) mokiniai; 6 (10 kl.) mokiniai. 

______________________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Telšių rajono švietimo įstaigų klasių skaičiaus ir mokinių
skaičiaus jose, ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse
2018-2019 mokslo metais tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-08-23 Nr. T1-247
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Kuizinas
Sertifikatas išduotas PETRAS KUIZINAS, mobile signature, Tele2 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-08-27 16:12:36
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 - 2021-07-03
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.49

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra
Yra negaliojančių teisinę galią turinčių el. parašų: negalima
patikimai atpažinti turinį ir (ar) identifikuoti el. parašą

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c97882c0a9f511e8aa33fe8
f0fea665f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-09-06 01:26:19 TAIS


